
UCHWAŁA NR XLII/244/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dobre Miasto na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.), w związku z §5 Uchwały Nr LXI/457/06 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Udziela się Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Najświętszego Zbawiciela w Głotowie dotacji w kwocie 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
polegających na konserwacji polichromii kaplic Kalwarii Warmińskiej w Głotowie, zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków województwa Warmińsko-Mazurskiego decyzją z dnia 29 grudnia 2003 r. pod numerem 
rejestru zabytków: A-2097. 

§ 2.  

 Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z Burmistrzem Dobrego 
Miasta. 

§ 3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4FD6FF-3965-42C8-974D-5E05E6F3A4AF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


